
UCHWAŁA NR XL/399/13
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 28 sierpnia 2013 r.

w sprawie zlecenia zbadania zarzutów zawartych w skardze na działania Burmistrza Miasta Iławy

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. z 2013 r. poz. 594) w związku 
z § 34 ust.1 pkt. 5 Statutu Miasta Iławy oraz § 69 ust.3 Regulaminu Rady Miejskiej stanowiącego Załącznik nr 5 do Statutu 
Miasta Iławy (Dz.Urz. Woj. Warm.-Mazur. z 2012 poz. 608) Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej zbadanie zarzutów zawartych w skardze Panów Mariana Cemki zam. Iława, ul. 
Wańkowicza 5 i Dariusza Rozborskiego , zam. Iława, u. Zielona72/24, na działania Burmistrza Miasta Iławy. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

mgr Roman Groszkowski

Id: XIWXG-LLUZF-GVQRE-UCTZY-NZWLY. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Dyrektor Departamentu Ochrony Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego pismem z dnia
26 czerwca 2013 r. przekazał skargę Panów Dariusza Rozborskiego i Mariana Cemki – mieszkańców Iławy, w którym wnioskują
o przeprowadzenie kontroli w Urzędzie Miasta celem wskazania osób odpowiedzialnych za doprowadzenie do braku kontroli i
nadzoru nad podmiotami zarządzającymi wysypiskiem . W związku z obowiązującą procedurą rozpatrywania skarg, proponuje
się zlecenie zbadania Komisji Rewizyjnej, zarzutów zawartych w skardze o której mowa wyżej. 

Id: XIWXG-LLUZF-GVQRE-UCTZY-NZWLY. Podpisany Strona 1


		2013-09-10T13:52:04+0200
	Roman Edmund Groszkowski




